

Rekapitulácia nákladov po podlažiach

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt: Rekapitulácia

Objednávateľ: SPP Slovenský plynárenský priemysel, a.s.

Zhotoviteľ: Plynári s.r.o.

Miesto: Košice

č.p.	podlažie	Názov	celková cena v EUR bez DPH
1.	I.NP	Rekonštrukcia sociálnych zariadení - I. NP	5905,56
2.	II.NP	Rekonštrukcia sociálnych zariadení - II. NP	1286,71
3.	III.NP	Rekonštrukcia sociálnych zariadení - III. NP	1286,71
		STAVBA SPOLU:	8478,98

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt: I.NP

Objednávateľ: Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Zhotoviteľ: Plynári s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2015

Č	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV										
6										
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
1	014	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	68,704	3,397	22,260	211,127	233,387	1,055
2	014	632451441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivu (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	0,606	9,306	1,596	4,043	5,639	0,048
3	014	632451507	Opravná a vyrovnávacia hmota na podlahy vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 10 mm	m2	24,610	11,980	156,569	138,259	294,828	0,760
4	014	632902211	Priprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	m2	0,606	0,803	0,209	0,278	0,487	0,000
						180,634	353,707	534,341	1,863	
9										
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
5	013	962086111	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 150mm, - 0,07500t	m2	0,155	1,869	0,000	0,290	0,290	0,000
6	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	24,610	1,509	0,000	37,136	37,136	0,000
7	013	974031144	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	21,000	2,425	0,000	50,925	50,925	0,000
8	013	978059531	Odskanie a odbratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	68,704	2,681	0,000	184,195	184,195	0,000
9	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,662	7,182	0,000	40,664	40,664	0,000
10	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,662	11,544	0,000	65,362	65,362	0,000
11	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,662	0,414	0,000	2,344	2,344	0,000
12	013	979082111	Vnútrostavenská doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,662	7,247	0,000	41,033	41,033	0,000
13	013	9790899012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,662	20,000	0,000	113,240	113,240	0,000
						0,000	535,189	535,190	0,000	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

2 676,564

1 845,313

4 521,828

2,624

722

Zdravotecnika - vnútorný vodovod

0,000

221,557

221,557

0,006

14	721	722171211	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	12,000	9,671		116,052	116,052	0,002
15	721	722181111	Ochrana potrubia pistenými pásmi do DN 20	m	12,000	0,945		11,340	11,340	0,002
16	721	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 20	ks	13,000	5,441		70,733	70,733	0,000
17	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	12,000	1,166		13,992	13,992	0,002
18	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	12,000	0,778		9,336	9,336	0,000
19	721	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,006	17,343		0,104	0,104	0,000

725

Zdravotecnika - zariadenie predmety

1 214,213

456,127

1 670,340

0,257

20	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	5,319	0,000	15,957	15,957	0,000
21	721	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	3,000	30,141	2,853	87,570	90,423	0,002
22	721	725119107	Montáž splachovacej nádrčky keramickej s bočným napúšťaním	ks	3,000	20,190	22,809	37,761	60,570	0,000
23	642	642310551	Style WC kombi SET (misa+nádrž)	ks	3,000	92,250	276,750	0,000	276,750	0,108
24	721	725130811	Demontáž pískarového státia 1 dielnych, -0,03968t	súb.	2,000	7,216	0,000	14,432	14,432	0,000
25	721	725137112	Montáž pískarového stlojska z bieleho diturvtu bez splach. zariad. dier. rúčka do1m pozlink.	súb.	2,000	18,740	0,000	37,480	37,480	0,005
26	642	6425211400	Pisovar biely	ks	2,000	46,223	92,446	0,000	92,446	0,056
27	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	3,513	0,000	14,052	14,052	0,000
28	721	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	24,320	0,000	97,280	97,280	0,002
29	642	6421370600	Umývadlo 55cm	ks	4,000	28,000	112,000	0,000	112,000	0,058
30	721	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	3,000	4,125	0,000	12,375	12,375	0,000
31	642	6429462300	Doska keramická toaletná biela	ks	3,000	18,337	55,011	0,000	55,011	0,007
32	721	72533361	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	10,704	0,000	10,704	10,704	0,000
33	552	5523401400	Keramická výlečka na podlahu	ks	1,000	154,728	154,728	0,000	154,728	0,002

Specifikácia dodávky:
výlečka, zadná stena, mriežka, prípadová sada, sifón, úchytková sada

34	721	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	3,000	1,035	0,000	3,105	3,105	0,000
35	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	13,000	3,852	0,000	50,076	50,076	0,004
36	551	5514109000	Ventil pre hygienické zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2"	ks	13,000	5,600	72,800	0,000	72,800	0,003
37	721	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	6,000	2,567	0,000	15,402	15,402	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	6,238	0,000	6,238	6,238	0,000
39	551	5514671040	Drezová nástenná batéria	ks	1,000	74,740	74,740	0,000	74,740	0,001
40	721	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	4,000	7,185	0,000	28,740	28,740	0,000
41	551	5513006010	Umývadlová batéria stojanková	ks	4,000	50,980	203,920	0,000	203,920	0,004
42	721	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenacie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	6,000	0,913	0,000	5,478	5,478	0,000
43	721	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenacie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	2,119	0,000	8,476	8,476	0,000
44	551	5514703200	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový	ks	4,000	24,584	98,336	0,000	98,336	0,002
45	721	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenacie predmety, písárovej do D 50	ks	2,000	1,827	0,000	3,654	3,654	0,000
46	551	5516172000	Uzávierka zápachová písárová	ks	2,000	12,380	24,760	0,000	24,760	0,002
47	721	725869383	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenacie predmety, ostatných typov do D 90	ks	1,000	2,438	0,000	2,438	2,438	0,000
48	286	2863120253	PE zápachová uzávierka 40/50 mm	ks	1,000	23,060	23,060	0,000	23,060	0,000
49	721	998725102	Presun hmôt pre zariadenacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,258	19,028	0,000	4,909	4,909	0,000

763

Konštrukcie - drevo Stavby

50	763	763111111	Priečka SDK KNAUF W111 hr. 75 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 1x GKB hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	2,300	22,381	27,798	23,678	51,476	0,051
51	763	763111111	Prestena SDK, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 1x GKB hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	3,238	22,750	40,330	33,335	73,665	0,071
52	763	763181221	Zárubne ocelové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 4,75 m š 700 mm	ks	1,000	63,200	40,246	22,954	63,200	0,016
53	611	6116014100	Dvere vnútorné hladké plne jednokridlové 70x197 cm prefa	ks	1,000	49,370	49,370	0,000	49,370	0,076
54	763	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,153	26,980	0,000	4,176	4,128	0,000

766

Konštrukcie stolárske

55	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváraného do ocelevej alebo	ks	2,000	4,750	0,000	9,500	9,500	0,000
56	611	6116017100	Dvere vnútorné hladké plne jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	2,000	53,756	107,512	0,000	107,512	0,032
57	766	766662811	Demontáž dverného krídla, odkovane pránu dverí jednokridlových, -	ks	2,000	1,200	0,000	2,400	2,400	0,000
58	766	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,032	28,000	0,000	0,896	0,896	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

771 Podlahy z dlaždíc

59	771	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore	m2	24,610	12,980	84,732	234,706	319,438	0,095
60	247	2474223100	Penetrčný náter pod obklad a dlažbu CT 17, 101	ks	1,000	21,230	21,230	0,000	21,230	0,015
61	597	5978650320	Dlaždice, rozmer 297x297x8 mm	m2	25,102	9,800	246,000	0,000	246,000	0,284
62	771	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,397	16,540	0,000	6,566	6,566	0,000
63	775	775599130	Ostatné práce, tmelenie škar	m	165,880	0,690	0,000	114,457	114,457	0,003
							351,962	355,729	707,691	0,397

781 Dokončovacie práce a obklady

64	771	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáčiek kladených do tmelu veľ.	m2	68,704	12,080	230,502	599,442	829,944	0,230
65	247	2474223100	Penetrčný náter pod obklad a dlažbu CT 17, 101	ks	2,000	21,400	42,800	0,000	42,800	0,030
66	597	5976574000	Obkladacky keramické glazované jednofarebné hrádke B 200x200 la	m2	70,078	6,840	479,334	0,000	479,334	1,472
67	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	11,200	0,450	0,997	4,043	5,040	0,006
68	283	2830000101	Plastvá rohová lišta PVC	ks	7,000	6,500	45,500	0,000	45,500	0,007
69	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,744	16,360	0,000	28,532	28,532	0,000
							799,133	632,017	1 431,150	1,744

784 Dokončovacie práce - maľby

70	784	784452261	Jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	92,160	0,450	0,000	41,472	41,472	0,016
71	784	784452361	Jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	92,160	0,450	0,000	41,472	41,472	0,016
72	246	2466200003	Biele vnútorná farba	ks	2,000	23,000	46,000	0,000	46,000	0,002
							46,000	0,000	46,000	0,002

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

73	R		Výmena vypínačov	ks	8,000	6,800		54,400	54,400	
74	R		Odstánenie svietidiel	ks	2,000	6,200		12,400	12,400	
75	R		Odstánenie káblového vedenia	m	8,000	2,300		18,400	18,400	
76	R		Výmena svietidiel	ks	2,000	25,000		50,000	50,000	
77	R		úprava existujúceho vedenia (príprava pre napojový automat)	súb.	1,000	79,000		79,000	79,000	
78	R		Revízia správa elektro	súb.	1,000	100,000		100,000	100,000	
							0,000	314,200	314,200	0,000

Celkom

2 857,198 3 048,409 5 905,560 4,487

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt: II.NP

Objednávateľ: Slovenský plynárenský priemysel, a.s.

Zhotoviteľ: Plynári s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
1	014	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	11,776	3,397	3,823	36,180	40,003	0,181
2	014	632451441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivu (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	0,606	9,250	1,036	4,570	5,606	0,048
3	014	632902211	Príprava zatvrdnutého povrchu betonových mazaŕin cementovým mliekom s prísadou PVAc	m2	0,606	0,786	0,046	0,430	0,476	0,000
					4,905	41,180		46,085	0,230	
					4,905	118,051		122,956	0,230	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
4	013	962086111	Búranie muriva prečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 150mm, - 0,07500t	m2	0,155	1,869	0,000	0,290	0,290	0,000
5	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. ložka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	0,606	1,609	0,000	0,975	0,975	0,000
6	013	978059531	Odsedkanie a odobratie stien z obkladáček vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	11,776	2,681	0,000	31,571	31,571	0,000
7	013	979011111	Zvyšia doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,981	7,182	0,000	7,046	7,046	0,000
8	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,981	11,544	0,000	11,325	11,325	0,000
9	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,981	0,414	0,000	0,406	0,406	0,000
10	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,981	7,247	0,000	7,109	7,109	0,000
11	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,981	18,500	0,000	18,149	18,149	0,000
					0,000	76,871		76,871	0,000	

PSV Práce a dodávky PSV	676,280	378,034	1 055,754	0,549
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety	448,620	234,453	683,073	0,172

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	5,319	0,000	10,638	10,638	0,000
13	721	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	2,000	20,990	0,000	41,980	41,980	0,000
14	721	725119107	Montáž splachovacej nádrčky keramickej s bočným napúšťaním	ks	2,000	93,000	186,000	0,000	186,000	0,072
15	642	6424310551	Styľ WC kombi SET (misa+nádrž)	ks	2,000	29,141	0,000	58,282	58,282	0,001
16	721	725130811	Demontáž písároveho státiča 1 dielnych, -0,03968t	súb.	2,000	7,216	0,000	14,432	14,432	0,000
17	721	725131112	Montáž písároveho stojiska z bieleno diturvtu bez splach. zariad. dier. rúrka do1m pozink.	súb.	2,000	18,340	0,000	36,680	36,680	0,005
18	642	6425211400	Písáor biely	ks	2,000	46,750	93,500	0,000	93,500	0,056
19	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výčokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	3,513	0,000	7,026	7,026	0,000
20	721	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výčokovej armatúry	súb.	2,000	23,000	0,000	46,000	46,000	0,001
21	642	6421370600	Umývadlo 55cm	ks	2,000	28,870	57,740	0,000	57,740	0,029
22	721	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	2,000	4,125	0,000	8,250	8,250	0,000
23	642	6429462300	Doska keramická toaletná biela	ks	2,000	18,500	37,000	0,000	37,000	0,005
24	721	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	2,119	0,000	4,238	4,238	0,000
25	551	5514703200	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový	ks	2,000	24,650	49,300	0,000	49,300	0,000
26	721	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, písárovej do D 50	ks	2,000	1,827	0,000	3,654	3,654	0,000
27	551	5516172000	Uzávierka zápachová písárová	ks	2,000	12,540	25,080	0,000	25,080	0,002
28	721	998725102	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,172	19,028	0,000	3,273	3,273	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby						227,660		143,581	372,681	0,377
29	763	763111111	Predstena SDK, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 1x GKB hr. 12,5 mm s Tl 50 mm	m2	2,640	22,850	37,994	22,330	60,324	0,058
30	763	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do	t	0,058	26,980	0,000	1,565	1,565	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady										
31	771	781445018	Montáž obkladov vnutor, stien z obkladaciek kladených do tmelu veľ.	m2	11,776	12,080	50,104	92,150	142,254	0,039
32	247	2474223100	Penetračný náter pod obklad a dlažbu CT 17, 101	ks	1,000	21,400	21,400	0,000	21,400	0,015
33	597	5976574000	Obkladacky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	12,012	6,940	82,162	0,000	82,162	0,252
34	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	3,200	0,450			1,440	0,002
35	283	2830000101	Plastová rohová lišta PVC	ks	2,000	6,500	13,000	0,000	13,000	0,002
36	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,310	16,360	0,000	5,072	5,072	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby										
37	784	784452261	jednónásobné základné na podklad jernozmný výšky do 3, 80 m	m2	24,960	0,450	0,000	11,232	11,232	0,004
38	784	784452361	jednónásobné tónované na podklad jernozmný výšky do 3, 80 m	m2	24,960	0,450	0,000	11,232	11,232	0,004

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
39	246	246200003	Bielej vnútorná farba	ks	1,000	23,000	23,000		23,000	0,007

M Práce a dodávky M

0,000 108,000 108,000 0,000

21-M Elektromontáže

0,000 108,000 108,000 0,000

40	R		Výmena vypínačov	ks	4,000	6,800		27,200	27,200	0,000
41	R		Odstánenie svietidiel	ks	2,000	6,200		12,400	12,400	0,000
42	R		Odstánenie káblového vedenia	m	8,000	2,300		18,400	18,400	0,000
43	R		Výmena svietidiel	ks	2,000	25,000		50,000	50,000	0,000

Celkom

681,185 604,085 1 286,710 0,779

VÝKAZ VÝMER

Stavba: **Rekonštrukcia sociálnych zariadení**

Objekt: **III.NP**

Objednávateľ: **Slovenský plynárenský priemysel, a.s.**

Zhotoviteľ: **Plynári s.r.o.**

Miesto: **Košice**

Spracovali:

Dátum: **5. 5. 2015**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
1	014	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	11,776	3,397	3,823	36,180	40,003	0,181
2	014	632451441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	0,606	9,250	1,036	4,570	5,606	0,048
3	014	632902211	Príprava zatvrdnutého povrchu betonových mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	m2	0,606	0,786	0,046	0,430	0,476	0,000
					4,905	41,180	46,085	0,230		
HSV Práce a dodávky HSV					4,905	118,051	122,956	0,230		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4	013	962086111	Búranie mŕtviča priekok z plynosilikátu a siporexu hr. do 150mm, - 0,07500t	m2	0,155	1,869	0,000	0,290	0,290	0,000
5	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad, lažka z xylolit, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	0,606	1,609	0,000	0,975	0,975	0,000
6	013	978059531	Odsekatie a odobratie stien z obkladáčiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	11,776	2,681	0,000	31,571	31,571	0,000
7	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,981	7,182	0,000	7,046	7,046	0,000
8	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,981	11,544	0,000	11,325	11,325	0,000
9	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,981	0,414	0,000	0,406	0,406	0,000
10	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,981	7,247	0,000	7,109	7,109	0,000
11	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,981	18,500	0,000	18,149	18,149	0,000
					0,000	76,871	76,871	0,000		

PSV Práce a dodávky PSV

725 Zdravotechnika - zariadení, predmety

676,280	378,034	1 055,754
448,620	234,453	683,073
		0,172

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	721	725110811	Demontáž záchoďa splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	5,319	0,000	10,638	10,638	0,000
13	721	725119307	Montáž záchoďovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	2,000	20,990	0,000	41,980	41,980	0,000
14	721	725119107	Montáž splachovacej nádrčky keramickej s bočným napúšťaním	ks	2,000	93,000	186,000	0,000	186,000	0,072
15	642	6424370551	Stylé WC kombi SET (misa+nádrž)	ks	2,000	29,141	0,000	58,282	58,282	0,001
16	721	725130811	Demontáž pisořového státiat 1 dielnych, -0,03968t	súb.	2,000	7,216	0,000	14,432	14,432	0,000
17	721	725137112	Montáž pisořového stojiska z bieleho diturvitu bez splach. zariad. dier. rúrka do 1m pozlnk.	súb.	2,000	18,340	0,000	36,680	36,680	0,005
18	642	6425277400	Pisoř bíely	ks	2,000	46,750	93,500	0,000	93,500	0,056
19	721	725210821	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatury, - 0,01946t	súb.	2,000	3,513	0,000	7,026	7,026	0,000
20	721	725219401	Montáž umyvadla na skrútky do muriva, bez výtokovej armatury	súb.	2,000	23,000	0,000	46,000	46,000	0,001
21	642	6427370600	Umyvadlo 55cm	ks	2,000	28,870	57,740	0,000	57,740	0,029
22	721	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchoďov, toaletná doska	súb.	2,000	4,125	0,000	8,250	8,250	0,000
23	642	6429462300	Doska keramická toaletná biela	ks	2,000	18,500	37,000	0,000	37,000	0,005
24	721	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umyvadlová do D 40	ks	2,000	2,119	0,000	4,238	4,238	0,000
25	551	5514703200	Uzávierka zápachová-sifón umyvadlový	ks	2,000	24,650	49,300	0,000	49,300	0,009
26	721	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, pisořovej do D 50	ks	2,000	1,827	0,000	3,654	3,654	0,000
27	551	5516172000	Uzávierka zápachová pisořová	ks	2,000	12,540	25,080	0,000	25,080	0,002
28	721	998725102	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,172	19,028	0,000	3,273	3,273	0,000
763							227,660	143,581	372,681	0,377
Konštrukcie - drevosťavby										
29	763	763111111	Predsiena SDK, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 1x GKB hr. 12,5 mm s Tl 50 mm	m2	2,640	22,850	37,994	22,330	60,324	0,058
30	763	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do	t	0,058	26,980	0,000	1,565	1,565	0,000
781										
Dokončovacie práce a obklady										
31	771	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáčiek kladených do tmelu veř.	m2	11,776	12,080	50,104	92,150	142,254	0,039
32	247	2474223100	Penetráčný náter pod obklad a dlažbu CT 17, 101	ks	1,000	21,400	21,400	0,000	21,400	0,015
33	597	5976574000	Obkladáčiky keramicke glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	12,012	6,840	82,162	0,000	82,162	0,252
34	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	3,200	0,450			1,440	0,002
35	283	2830000701	Plastvá rohová lišta PVC	ks	2,000	6,500	13,000	0,000	13,000	0,002
36	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramicke v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,310	16,360	0,000	5,072	5,072	0,000
784										
Dokončovacie práce - malby										
37	784	784452261	jednasočné základné na podklad jemnozrnny výšky do 3, 80 m	m2	24,960	0,450	0,000	11,232	11,232	0,004
38	784	784452361	jednasočné toňované na podklad jemnozrnny výšky do 3, 80 m	m2	24,960	0,450	0,000	11,232	11,232	0,004

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
763							227,660	143,581	372,681	0,377
Konštrukcie - drevosťavby										
29	763	763111111	Predsiena SDK, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 1x GKB hr. 12,5 mm s Tl 50 mm	m2	2,640	22,850	37,994	22,330	60,324	0,058
30	763	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do	t	0,058	26,980	0,000	1,565	1,565	0,000
781										
Dokončovacie práce a obklady										
31	771	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáčiek kladených do tmelu veř.	m2	11,776	12,080	50,104	92,150	142,254	0,039
32	247	2474223100	Penetráčný náter pod obklad a dlažbu CT 17, 101	ks	1,000	21,400	21,400	0,000	21,400	0,015
33	597	5976574000	Obkladáčiky keramicke glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	12,012	6,840	82,162	0,000	82,162	0,252
34	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	3,200	0,450			1,440	0,002
35	283	2830000701	Plastvá rohová lišta PVC	ks	2,000	6,500	13,000	0,000	13,000	0,002
36	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramicke v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,310	16,360	0,000	5,072	5,072	0,000
784										
Dokončovacie práce - malby										
37	784	784452261	jednasočné základné na podklad jemnozrnny výšky do 3, 80 m	m2	24,960	0,450	0,000	11,232	11,232	0,004
38	784	784452361	jednasočné toňované na podklad jemnozrnny výšky do 3, 80 m	m2	24,960	0,450	0,000	11,232	11,232	0,004

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hodnota celkom
39	246	246200003	Biela vrúťorná farba	ks	1,000	23,000	23,000		23,000	0,001

M Práce a dodávky M

0,000 108,000 108,000 0,000

21-M Elektromontáže

0,000 108,000 108,000 0,000

40	R		Výmena vypínačov	ks	4,000	6,800		27,200	27,200	0,000
41	R		Odstránenie svietidiel	ks	2,000	6,200		12,400	12,400	0,000
42	R		Odstránenie káblového vedenia	m	8,000	2,300		18,400	18,400	0,000
43	R		Výmena svietidiel	ks	2,000	25,000		50,000	50,000	0,000

Celkom

681,185 604,085 1 286,710 0,779